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Б   А   Р   А   Њ   Е
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НАСТАН / ПРОЕКТНА АКТИВНОСТ / ИЗНАЈМУВАЊЕ НА ПРОСТОР
при ЈОУ Културен и информативен центар – Битола


ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ / ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
Име и презиме: __________________________________________________________________
Адреса: _________________________________________________________________________
Матичен број (за физичко лице): ____________________________________________________
Контакт телефон: _________________________________________________________________
Емаил: __________________________________________________________________________

Име на правен субјект: _____________________________________________________________
Седиште на фирма: ________________________________________________________________
Даночен број: _____________________________________________________________________
Контакт телефон: __________________________________________________________________
Емаил: ___________________________________________________________________________

ПОДАТОЦИ ЗА НАСТАНОТ
Име на настан: _____________________________________________________________________
Тип на настан:______________________________________________________________________
Датум на одржување: _______________________________________________________________
Времетраење на настанот (почеток/крај): ______________________________________________
Време на подготовка за настанот (почеток): ____________________________________________

Дали е предвидена проба (наведете датум и час на почеток и крај на пробата): _____________
_________________________________________________________________________________
Објект: ___________________________________________________________________________
Сала: _____________________________________________________________________________




Дали ви е потребно озвучување? ДА         НЕ  
Дали ќе го користите пијаното?    ДА         НЕ  
Дали ви е потребно осветлување / рефлектори? ДА           НЕ 
Дали имате потреба од користење на кино проектор (за кино Манаки)? ДА          НЕ 
Дали планирате кетеринг?  ДА           НЕ 
Наведете време на почеток и крај на коктел / кетеринг: __________________________________
Дали имате сопствен промотивен материјал? __________________________________________

Подносител
_______________________
име и презиме
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